
 

z dnia 06.02.2017 
w sprawie licencji dla uczestników programu Shuttle Time 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 13 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wszyscy uczestnicy programu Shuttle Time otrzymują bezpłatnie po 
ukończeniu Programu licencje zawodnicze Polskiego Związku Badmintona 
ważne przez okres 5 lat od daty ukończenia kursu. 

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

11/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


